БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИЕЭТЕ

l<APAP

2019 й.

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие и поддержка
малого и среднего предпринимательства
в муниципальном районе Балтачевский
район Республики Башкортостан
на 2019-2024 годы», утвержденную
постановлением №229/02 от 21.02.2019 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 2007 года №209-ФЗ

"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации", Законом Республики Башкортостан от 28 декабря 2007 года

№511-з "О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике

Башкортостан", в целях реализации государственной политики в области

развития малого и среднего предпринимательства, Администрация

муниципального района Балтачевский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Республики Башкортостан

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в муниципальную

программу "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства

в муниципальном районе Балтачевский район Республики Башкортостан

на 2019-2024 годы", утвержденную постановлением от 21.02.2019г. No229/02.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Л.К.Хаметову, заместителю главы Администрации по вопросам развития

предпринимательства.

Глава Администрации

муниципального района И.А. Субушев